LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)
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Disciplina 38 Zenski/F, 800m Slobodno/Free Otvoreno/Open
17.10.2021 - 10:44 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 9:06.64 Nejla KARIC BIH Banja Luka (BiH) 25.03.2017
Nezvanicni BiH - 16 9:06.64 Nejla KARIC BIH Banja Luka (BiH) 25.03.2017
Nezvanicni BiH - 14 9:17.01 Nejla KARIC: BIH Hodmazovasarhely (HUN) 11.12.2015
Nezvanicni BiH - 12 9:53.38 Iman AVDIC STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanicni BiH MP-10 10:38.63 Iman AVDIC STSA Banja Luka (BiH) 09.07.2017
Bodova: FINA 2021
Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time ~ Vreme/Time Bod/Pts Kat
Otvoreno/Open
1. Helena JOVANOVIC 14 PVK Leotar, TB NT 12:4854 250 K
Prvakinja RS u Apsolutnoj kategoriji za Leto 2021
50m: 40.05 40.05 250m: 3:53.31 49.60 450m: 7:12.37 49.81 650m: 10:27.23 48.09
100m: 1:26.36 46.31 300m: 4:43.14 49.83 500m: 8:01.16 48.79 700m: 11:15.61 48.38
150m: 2:14.39 48.03 350m: 5:33.16 50.02 550m: 8:50.26 49.10 750m: 12:02.66 47.05
200m: 3:03.71 49.32 400m: 6:22.56 49.40 600m: 9:39.14 48.88 800m: 12:48.54 45.88
2. Ana ANICIC 9  Delfin, LA NT 145766 157 MP
50m: 43.08 43.08 250m:  4:29.47 57.11 450m: 8:24.09 58.06 650m: 12:12.95 54.18
100m: 1:38.75 55.67 300m: 5:29.12 59.65 500m: 9:24.48 1:00.39 700m: 13:09.68 56.73
150m: 2:34.95 56.20 350m: 6:26.01 56.89 550m: 10:21.51 57.03 750m: 14:04.00 54.32
200m: 3:32.36 57.41 400m: 7:26.03 1:00.02 600m: 11:18.77 57.26 800m: 14:57.66 53.66
Kadetkinje - 13/14 godina
1. Helena JOVANOVIC 14 PVK Leotar, TB NT 12:4854 250 K
Prvakinja RS u kategoriji Kadeta za Leto 2021
50m: 40.05 40.05 250m:  3:53.31 49.60 450m:  7:12.37 49.81 650m: 10:27.23 48.09
100m: 1:26.36 46.31 300m: 4:43.14 49.83 500m: 8:01.16 48.79 700m: 11:15.61 48.38
150m: 2:14.39 48.03 350m: 5:33.16 50.02 550m: 8:50.26 49.10 750m: 12:02.66 47.05
200m: 3:03.71 49.32 400m:  6:22.56 49.40 600m: 9:39.14 48.88 800m: 12:48.54 45.88

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.70789

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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